
 Vážení rodiče, 

níže je uvedena náplň učiva pro žáky/-ně na období od 16.3. do 20.3.2020. Učivo na další týden bude zveřejněno vždy v pondělí dopoledne 

daného týdne. 

Vyučující budou dále podle potřeby zasílat e-mailem vzdělávací materiály (pracovní listy apod.) nebo je budou zveřejňovat na portálu 

https://portal.dmsoftware.cz/, ke kterému jste nedávno obdrželi přihlašovací údaje. 

Pokud tyto údaje z jakéhokoliv důvodu nemáte, kontaktujte nás na e-mail jiri.kothanek@tgmpisek.cz (v kopii info@tgmpisek.cz). 

 

Níže uvedená náplň učiva, ani zasílané vzdělávací materiály nemohou dostatečně nahradit vzdělávání Vašich dětí přímo ve škole. Proto Vás 

žádáme, buďte Vašim dětem při přípravě a plnění zadaných úkolů nápomocni. 

Po návratu našich žáků do školy samozřejmě látku s dětmi zopakujeme, vysvětlíme nejasné, ale pro spokojenost nás všech, potřebujeme Vaši 

spolupráci a kontrolu plnění úkolů Vašimi dětmi. 

V případě potřeby neváhejte jednotlivé vyučující prostřednictvím jejich pracovních e-mailů oslovit. 

 

Z organizačních důvodů mohou být materiály na tento týden aktualizovány, z důvodu doplnění témat učiva některých předmětů. 

 

Děkujeme Vám za spolupráci 

 

 

 

  

https://portal.dmsoftware.cz/


Třída 4.A 

  

Předmět Učivo Poznámka 

Anglický 

jazyk 

Unit 6. Učebnice str. 41, 42. Pracovní sešit str. 50 – pouze cvičení 2 (cvičení 1 je poslechové, nelze 

tedy plnit doma), str. 51. 
Skupina Mgr. M. Kohoutové 

7.lekce slovíčka 

https://elt.oup.com/student/happystreet/level2/?cc=cz&selLanguage=cs – online k učebnici Happy 

Street 

pracovní sešit: 

 59/1 – pod hodiny zapsat anglicky čas 

 59/2 

 https://www.gamestolearnenglish.com/ 

Skupina Mgr. V. Texlerové 

 

slovíčka – příloha v mailu 

Český jazyk 

Učebnice str.84.85.86 

Koncovky podst.jmen rodu mužského – vzor pán, hradhttps://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-

trida/podstatna-jmena-rodu-muzskeho 

Procvičování pods.jmen rodu středního a ženského 

Čtení vlastní četby – beseda proběhne po návratu do škoy 

Práci do pracovních sešitů neuvádím, 

protože všechny pracovní sešity mají 

všichni žáci ve škole. 

Matematika  

Písemné násobení dvojciferným činitelem, učebnice 85,86,87. https://skolakov.eu/matematika-4-
trida/pisemne-nasobeni-dvojcifernym-cinitelem 
Slovní úlohy. 
Procvičování písemného dělení (typ: uč.86/14 

 

Přírodověda Ekosystém park, učebnice 50, 51.  

Vlastivěda Česká republika – demokratický stát, učebnice str.11, 12  

Pracovní 

činnosti 

Práce s drobnými přírodninami – obrázky z kamínků. 

Úkol: Vytvoř.slož doma nebo venku,( na zahradě) obrázek nejlépe s jarní tématikou z kamínků či 

jiných drobných přírodnin. 

Je možné poslat fotku na můj školní 

mail 

Hv Opakování písně“ V tom píseckým černým lese“. Rytmizace.  

TV 

Kruhový trénink v domácích podmínkách s následným protažením celého těla a závěrečnou relaxací. 

Udělej si stanoviště (dle prostoru) na každém posiluj jiný sval (břicho,ruce,stehna,záda a skákej přes 

švihadlo /židličku apod.)a pak protahuj a v závěru relaxuj v lehu na zádech,zavřené oči a dýchej 

zhluboka na rovné podložce  /koberci/ 

 

https://elt.oup.com/student/happystreet/level2/?cc=cz&selLanguage=cs
https://www.gamestolearnenglish.com/


Třída 4.B 

 

Předmět Učivo Poznámka 

Český jazyk 

Učebnice str. 83,84 

PS –   dokončit str. 50 a   51/1,2,3  při rozhodování jaké i neboy použijte tabulku 

učeb. Str. 83 (vzor pán) 

Pracovní listy budou 

zasílány v průběhu týdne na 

emailové adresy 

Matematika 
Učebnice str. 80, 81  slovní úlohy 

Minutovky – opakování  str. 1 a 12 

Pracovní listy budou 

zasílány v průběhu týdne na 

emailové adresy 

Vlastivěda Učebnice str. 9,10  přečíst        str.10      promyslet otázky  

Přírodověda Učebnice str.46, 47    

Výtvarná výchova Nakresli libovolnou jarní květinu  

Pracovní činnosti 
Slož z papíru skládanku Nebe, peklo, ráj 

https://bystre-deti.cz/skladanky-z-papiru-papirova-hra-nebe-peklo-raj/ 
 

Hudební výchova Písnička  Červená, modrá fiala     (www.youtube.com  písničky pro děti)  

ANGLIČTINA 

7.lekce slovíčka 

https://elt.oup.com/student/happystreet/level2/?cc=cz&selLanguage=cs – online 

k učebnici Happy Street 

pracovní sešit: 

 59/1 – pod hodiny zapsat anglicky čas 

 59/2 

 https://www.gamestolearnenglish.com/ 

online procvičování (děti znají ze školy) 

slovíčka – příloha v mailu 

AJ 
Unit 6 – TV programme, special days in the UK, revision 

Unit 7 – story, vocabulary (jobs), song 

Skupina Mgr. L. Řeřábka 

UČ str. 45, 47, PS str. 56-58 

UČ str. 48-50, PS str. 59-63 

  

http://www.youtube.com/
https://elt.oup.com/student/happystreet/level2/?cc=cz&selLanguage=cs
https://www.gamestolearnenglish.com/


Třída 4.C 

Předmět Učivo Poznámka 

Český jazyk 

Učebnice s.83-84 

Pracovní sešit dokončit s.50/4b) a s. 51/1,2,3 

při rozhodování, jaké i/y se napíše v doplňovaných slovech použít tabulku v učebnici na s.83(vzor pán) 

Procvičování koncovek rodu středního a ženského na www.skolakov.eu  

 

Matematika 

Učebnice s.80/6, 

                  81/7,15 

                  86/14,15 

                  87/19-22 

Početníček – vše do strany 33 

 

Vlastivěda 
Zopakovat a přečíst si s.5-7 

Na s.7 odpovědi na úkoly 1.-5.napsat do sešitu Procvičování 
 

Přírodověda Učebnice s. 46,47  

Výtvarná výchova Nakresli libovolnou jarní květinu  

Pracovní činnosti https://bystre-deti.cz/skladanky-z-papiru-papirova-hra-nebe-peklo-raj/  

Hudební výchova 
Opakování – poslech a zpěv umělých písní z YouTube – Kozel, Tři citrónky, Děti ráje, Venku je na nule, Stín 

katedrál 
 

TV Rytmická cvičení, tanec podle hudby, hry s míčem  

ANGLIČTINA 

7.lekce slovíčka 

https://elt.oup.com/student/happystreet/level2/?cc=cz&selLanguage=cs – online k učebnici Happy Street 

pracovní sešit: 

 59/1 – pod hodiny zapsat anglicky čas 

 59/2 

 https://www.gamestolearnenglish.com/ 

online procvičování (děti znají ze školy) 

slovíčka – 

příloha v mailu 

HV 

Opakování – poslech a zpěv umělých písní z YouTube – Kozel, Tři citrónky, Děti ráje, Venku je na nule, Stín 

katedrál 

Poslech českých písní vhodných pro děti podle vlastního výběru 

 

 

http://www.skolakov.eu/
https://elt.oup.com/student/happystreet/level2/?cc=cz&selLanguage=cs
https://www.gamestolearnenglish.com/

